- обыкновенные именные акции номинальной стоимостью 500 
(пятьсот) рублей каждая; 
- способ размещения - закрытая подписка; 

- приобретатель - Открытое акционерное общество «Акционерная 
финансовая корпорация «Система»;  

- количество размещаемых акций – 675 000 (шестьсот семьдесят 
пять  тысяч) штук; 
- цена размещения - 10 000 (десять тысяч) рублей за одну штуку. 
В результате выпуска акций уставный капитал Банка увеличился на 
337 500 тысяч рублей. Эмиссионный доход составил 6 412 500 тыс. 
рублей. 

►      В 2008 году офисная сеть банка состояла из: